Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   «18»  октября 2019 г.                                                                            №710

О внесении изменений в постановление администрации

городского  округа - город  Галич Костромской области

от 06.09.2019 года  № 593   «О повторном обследовании

и категорировании объектов образования»

 В целях актуализации муниципального нормативного акта,

постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа-город

Галич Костромской области от 06.09.2019 года №593 «О повторном обследовании и

категорировании объектов образования», изложив  приложение №1 к постановлению

администрации городского округа - город Галич Костромской области от 06.09.2019

года №593 в новой редакции (приложение).

        2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа-город Галич Костромской

области Е.В.Жнивина.

3. Настоящее   постановление    вступает   в    силу    со   дня  его  подписания.

Глава  городского округа-город Галич                                                      А.В.Карамышев

Приложение

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                     городского округа – город Галич

Костромской области

                                                                                    от  «18» октября 2019 года  №710

                                                                                                 Приложение № 1

                     к постановлению администрации

          городского округа - город Галич

Костромской области

          от  06 сентября 2019  года  № 593

Состав

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию  объектов

образования

№

п/п

Ф.И.О Должность

Председатель межведомственной комиссии

1. Иванова Елена Викторовна Начальник отдела образования администрации

городского округа.

Заместитель председателя межведомственной комиссии

1. Шахова Юлия Сергеевна Заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации городского округа.

Секретарь межведомственной комиссии

1. Стаканова Ольга Владимировна Заместитель начальника отдела образования

администрации городского округа.

Члены межведомственной комиссии

1. Сотникова Анастасия Сергеевна Старший инспектор  ТО НД и ПР Галичского

района УНД ГУ МЧС по Костромской области (по

согласованию).

2. Жадовский Вячеслав Владимирович Начальник Галичского ОВО филиала ФГКУ«ОВО

ВНГ России по Костромской области» (по

согласованию).

3. Козин Егор Владимирович Сотрудник отделения УФСБ России по

Костромской области в г.Галич (по согласованию).

4.  Руководитель объекта образования, подлежащего

обследованию и категорированию.